沪港深价值优选灵活配置混合型

证券投资基金 Q&A

Q1. 沪港深价值优选基金的基金代码是多少?

A: 该基金的基金代码是: 003580

Q2. 沪港深价值优选基金的申购起点是多少?

A:投资者通过直销网上交易、泰康保 APP、"泰康资产微基金"微信公众

号或电话交易申购,单个基金账户首笔最低申购金额(含申购费)为 1,000 元,

追加申购每笔最低金额为 1,000 元。

Q3.沪港深价值优选是一只什么样的基金?

A:本基金是混合型基金,股票资产占基金资产的0%-95%,其中投资于国

内依法上市的股票的比例占基金资产0%-95%,投资于港股通标的股票的比例

占基金资产0%-95%;本基金的投资目标是在内地与香港证券市场中优选具备

估值优势或成长潜力的公司进行投资,在严控组合风险的基础上力争获取超越业

绩比较基准的最大化投资收益。

Q4.该基金的业绩比较基准是什么?

A:恒生指数收益率\*75%+沪深300指数收益率\*5%+中债综合全价指数收

益率\*20%

Q5.该基金的风险怎样?

A:本基金为混合型基金,属于中高风险收益的投资品种,其预期风险和预期收益水平高于债券型基金与货币市场基金,低于股票型基金。

#### Q6.基金经理是哪位?

A: 该基金基金经理是彭一博先生及刘伟先生。

彭一博先生简介: 2015 年 7 月加入泰康资产管理有限责任公司,现担任公募事业部投资部股票投资总监。曾在华夏基金管理有限公司担任行业研究员、基金经理助理,2012 年 1 月至 2014 年 5 月担任兴和证券投资基金基金经理,2014年 5 月至 2015 年 6 月任华夏兴和混合型证券投资基金基金经理。现任泰康新回报灵活配置混合型证券投资基金、泰康安泰回报混合型证券投资基金、泰康沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金、泰康丰盈债券型证券投资基金、泰康沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金、泰康金泰回报 3 个月定期开放混合型证券投资基金、泰康恒泰回报灵活配置混合型证券投资基金、泰康金泰回报 3 个月定期开放混合型证券投资基金、泰康恒泰回报灵活配置混合型证券投资基金、泰康兴泰回报沪港深混合型证券投资基金的基金经理。

刘伟先生简介:南开大学概率论与数理统计硕士,中国精算师(FCAA)。 历任中国人民健康保险公司精算专员、泰康资产管理有限责任公司风险控制部风 险管理研究高级经理、总监等职务。现任泰康资产公募事业部量化投资经理,泰 康沪港深精选混合型证券投资基金、泰康沪港深价值优选混合型证券投资基金基 金经理。

## Q7.怎样可以买到沪港深价值优选基金?

A:您可以通过泰康资产网上直销和电话交易系统、泰康保APP、"泰康资产微基金"微信公众号、直销中心柜台等可以办理申购业务,申购费率最低0.6%。同时您也可以到农业银行等代销渠道申购该基金。详细申购费率请以代销渠道通知及相关公告为准。

要想了解更多的代销渠道信息,可以参见该基金的最新公告。公告详见公司官网 www.tkfunds.com.cn.

最后,还是要提醒您,在购买基金前,请根据您的风险偏好等,审慎选择基金,基金投资存在风险的哦。

## Q8.赎回后钱什么时候到账?

A: 投资人赎回申请成功后,基金管理人将在 T+7个工作日(沪深两市交易日)内支付赎回款项,赎回款具体到账时间取决于银行的划款速度。

#### Q9.什么时候可以查询到我的份额?

A: 投资者在 T 日规定时间内提交的申购申请,通常可以在 T+2 日通过原购买渠道查询申购申请的确认情况或拨打泰康资产基金客服电 400-18-95522进行查询。

#### O10. 沪港深价值优选基金什么时候开始办理申购、赎回业务?

A:基金管理人自 2017 年 2 月 24 日起可以开始办理申购、定投和转换转入业务,自 2017 年 3 月 8 日可以开始办理赎回业务。交易日收市时间后及法定节假日提交的交易申请,视为下一交易日提交的交易申请。

# Q11.该产品的交易费用是什么样的?

A:该基金的费率详见下表:

费用种类	金额	费率
认购费率	M < 100 万	1.20%
	100万≤M < 500	1.00%
	万	
	M≥500万	按笔收取 , 1,000 元/笔
申购费率	M < 100 万	1.50%
	100万≤M < 500	1.00%
	万	
	M≥500万	按笔收取 , 1,000 元/笔
赎回费率	持有期限	费率
	Y<7日	1.50%
	7 日≤Y < 30 日	0.75%
	30 日≤Y<180 日	0.50%
	Y≥180 ⊟	0.00%
管理费率 (年费率)	1.50%	
托管费率(年费率)	0.20%	

注:该费率为非养老金客户费率标准。

# Q12.该产品的基金管理人和基金托管人是谁?

A:该基金的基金管理人为:泰康资产管理有限责任公司;该基金的基金托

管人为:中国农业银行股份有限公司